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Bäste Medlem 
Så har då sommaren 2008 passerat med en del aktiviteter för Kanalvännerna samt ett gott år för 

Kinda Kanal. Antalet båtar ökade ca 10%. 

Kinda Kanals Vänner genomförde sitt årsmöte på Valö festplats i Björkfors i som vanligt 

uppehållsväder men ingen stark sol. Ca 25 medlemmar deltog. Henrik Falkenberg avgick som 

mångårig styrelsemedlem och ersattes av Bo Bäckman från Brokind. Tack till alla medlemmar 

och till styrelsen, som gjorde årsmötet lyckat. 

Den 8 augusti ordnade Kinda Kanals Vänner i samarbete med Rederi AB Kind och Kanalbolaget 

en mycket uppskattad utflykt med M/S Kind från Tullbron till Roxenmynningen. Med på resan 

var 70 deltagare och 3 presentatörer, som talade om Linköpings planer för staden utmed 

Kanalen/Stångån, Linköpings historia samt Kinda Kanals historia. Vi har redan börjat fundera på 

om vi skall försöka göra något liknande 2009. 

För att Kinda Kanals Vänner skall fortsätta att vara en stark intresseförening för bevarandet av 

Kinda Kanal så behöver vi ännu fler medlemmar. Vi är idag 284 medlemmar varav 1 

hedersmedlem, Evald Modin, som vi uppvaktade på hans 100-årsdag i juli. Vi bifogar ett 

informationsblad med inbetalningskort så at ni kan värva grannar, barn och andra bekanta till att 

stödja vår förening. Det går naturligtvis bra att ge föreningen ett frivilligt bidrag. Behöver ni fler 

inbetalningskort så hör av er till vår kassör, Niklas Hallkvist på telefon 013-37 47 98 eller e-post 

niklas.hallkvist@rorkompetens.se. Vid årsmötet 2006 avskaffade vi ständigt medlemskap för 

nya medlemmar samtidigt som vi höjde årsavgiften till 100:-. 

För att hålla kostnaderna nere vid utskick skulle vi uppskatta att så många medlemmar som 

möjligt skickar sin e-postadress till kassörens så att information kan skickas ut per e-post. 

Kanalbolaget har i samarbete med Kanalvännerna, 

Hembygdsföreningar och andra intressenter tagit fram en bok med 

många fina historiska bilder utmed Kinda Kanal. Utgivningen har 

finansierats genom bidrag från Westman-Wernerska stiftelsen. 

Boken, som är en sammanställning av informationstavlor utmed 

kanalen, finns inte att köpa utan skall användas som gåva i olika 

sammanhang. Deltagarna i årsmötet 2009 kommer att få var sitt 

exemplar. Informationstavlorna kan ses på kanalbolagets 

hemsida http://www.kindakanal.se/ww.htm. På hemsidan 

finns också mycket annat av intresse, inte minst uppgifter om 

vännerna: http://www.kindakanal.se/kkv.htm.

Bästa Kanalhälsningar och en tillönskan 
om en God Jul och ett Gott Nytt År. 

Brokind i december 2008 

Bengt Senneberg 
Ordförande




